
Поръчка с предмет: “Химичен анализ на проби от морски води, в изпълнение на 

Споразумение № Д-33-85/25.08.2015г. между МОСВ и ИО-БАН” 
 

 
 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ по реда на чл. 22б, ал. 2, т. 9  

от Закона за обществените поръчки 

 

 

 

за датата и основанието за освобождаване на гаранцията за участие на участник в 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

 

 

“Химичен анализ на проби от морски води, в изпълнение на Споразумение 

№ Д-33-85/25.08.2015г. между МОСВ и ИО-БАН” 
 

 

 

 

№ Участник Дата, на която е 

върната гаранцията за 

участие 

Размер Основание 

 

1. 

 

 

Консорциум Black 

Sea Monitoring 

2015 (Биокьор 

ООД&”WESSLING 

Hungary” ООД) 

 

14.12.2015 г. 

 

 

712.12 лв. 

 

 

Чл.62 ал.1 т.2 

 

 

 

 

 

 


